Conlrarioram
vrogatio,
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fuwptorum,
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aul aliqua alia exquisita forma ad hog
servanda, forét, illotum omnium et sin-
gulorum tenores, formas, causas et. oc-
casiones. praesentibus pro plene et guf-
ﬁcieq}gr expressis, insertis, servatis et
specificatis respeciive habentes, illis aliss
in suo robore permansuris, ad praemis-
soruin effecturm, hac vice dumtaxat, spe-
cialiter et expresse derogamus, et dero-
galum esse volumus; ceterisque con-
trariis quibuscumque.

§ 6. Volumus autem ul earumdem
praesentium litterarum transumplis, seu
exemplis, eliam impressis, manu aljcu-
ins notarii publici subscriptis, el sigillo
personae in ecclesiasticd dignitate con-
slitutae  munitis, eadem prorsus fides
tam in ivdicio quam extra illud ubi-
que locorum habeatur, quae haberetur
ipsis praesentibus si forent exhibitae vel
oslensae,

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-
rem, sub annulo Piscaloris, die xmn maii
Mbexcni, pontificatus nostri anno .

Dat. die {13 maii 1693, pontif. anno n.

———————

LVII (al. 56),

Mandatur omnibus ubigue lerrarum re-
ctlatio officis el missas Conceplionis
B. M. V. cum octava *.

Yunocentius Papa i,
ad perpetuam rei memoriam,

ln_ excelsd Sedis Apostolicae speculd,
meritis licet imparibus, per ineffabilem
divinae bonitatis abundantiam constituti,
rr‘mn_eris nostri esse arbitramur, ut glo-
riosissimac Virginis Dei genitricis Marige
cultum el venerationem in terris, quan-
tum nobis ex alto conceditur, augere
lugiter satagamus.

{ In Innocentii X1 constit. MDCLIXIX, die 26

man ]!‘(J"“r. I leat ﬁxlenalo i33u .l'd.' lroc] 1
3 ) ni
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§ 1. Itaque, pro singulari nostrd erga cowan e,

eamdem beatissimam alque augustissis o, Ll

mam Virginem caeli reginam, devolione,

necnon etiam piis el enixis carissimi

in Christo filii nostri Caroli Hispnnia-

rum regis catholici supplicationibus no-

bis per dilectum filium nobilem virum

modernum ducem de Medinacaeli, pro

eodem Carolo rege apud nos et Sedem

praefatam oratorem, super hoc humiliter mangston a1

porrectis benigne inclinati, ut officium ™ ™*"*

el missa Conceptionis eiusdem beatae

Virginis lmmaculatae cum octavd et Je-

ctionibus in ottavario romano dudum a

Congregatione tunc existentium S. R. E.

cardinalium sacris ritibus praepositorum

approbato contentis, et a die octavd ad
decimamquintam decembris rite dispo-
sitis, quod iam pridem ex diversis ejys-
dem Sedis indultis seu decrelis in ple-
risque christiani orbis provinciis et re-
gnis recitari consuevit, ubique terrarum
In posterum ab omnibus et singulis
utriusque sexus christifidelibus tam sae-
cularibus quam regularibus , qui ad

horas canonicas teneantur, de praece-
plo recitetur, apostolica auctoritate (s-
nore praesenlium mandamus el decer-
nimus.

§ 2. Non obstantibus constitutionibus, clanuze,
el ordinationibus apostolicis ; celerisque
contrariis quibuscumque.

§ 3. Volumus aulem ul earumdem
praesenlium litterarum transumplis, seu
exemplis, etiam impressis, manu alicuius
nolarii publici subseriptis, et sigillo
personae in ecclesiasticd dignilate con-
stitulae  munitis, eadem prorsus fides
lam in iudicio quam extra illud adhij-
beatur, quae haberetur ipsis praesenti-
bus si forent exhihitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Majo-
rem, sub annulo Piscatoris, die xv maij
Mpexcn, . pontificatus nostri anno 1y,

Fidea (rap.
Emplos i,

Dat. die 15 maii 1693, pontif, anno 15,

Ao, .C. 1698

v LVHI (al. 57).
Conceditur Ordini 8. Toannis Dei exem-
ptio ab omnibus processionibus .

Innnocentine Papa XII,
ad futwram rei memoriam.

Iniuncti nobis cag)itus pastoralis of-
ficii sollicitudo nos admonet, ut, pater-
‘nam christifidelivm Allissimi obsequiis
‘sub snavi religionis iugo mancipatorum,
uberesque bonorum operum fructus,
benedicente Domino, proferre iugiter
salagentium, curam gerenles, ne ipsi a
salutaribus, quibus inxta laudabilia eo-
rum instiluta continenler incumbunt,
christianae charitalis ministeriis nulla-
tenus avertantur, quantum nobis ex alto

conceditur, providere studeamus.
Do ot §1. Exponi siquidem nobis super fe-

Erordinm,
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luerit, nihilominue fratres praedicli a
nonnulilis locorum Ordinariis processio-
nibus huiusmodi, non sine gravi pro-
priarum functionum impedimento , ac
maximo pauperum infirmorum, gquibus
iugiter assistere debent, praeiudicio, in-
teresse, easque comitari compelluntur.
Nobis propterea dictus superior gene-
ralis humiliter ‘supplicari fecit ut in
praemissis opportune providere et- ut
infraindulgere de benignitate apostolicA
dignaremur,

§ 2. Nos jgilur, einsdem :auperiorigd
generalis volis hac in re, quanium cum s
Domino possumus, favorabiliter annuere
volentes, eumque a quibusvis excommu-
nicalionis, suspensionis et interdicti, a-
liisque ecclesiasticis sentenliis, censuris
et poenis, a iure vel ab homine, quavis

rant ab Urba- git dilectus filius superior generalis Or-
no Y[ privi=

occasione vel causd latis, si quibus quo-

lwa Cleco- dinis fratrum sancti loannis Dei, quod, | modolibet innodalus existit, ad effectum

rum Ministran-

tuw koirmis. tametsi dudum felicis recordationis Ur- | praesentium dumtaxat consequendum,